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HanmeHnoBanme Omrona

I 3ABTPAK:

Kama «T CPKYJIEC» MOJIOYHAS KHUIKAS
Ya#il ¢ mumoHOM
X1e6 NImenuYHb; ¢ MacJIOM U TBEpPIBIM CHIPOM

OBEL:

3I0MOM

YCTOH ¢ Kaprodenem Ha KypuHOM OynboHe
O MsCa C TOMATHBIM COYCOM

Canar u3 oTBapHOH cBEKIEI ¢ K
Bopr co ceesxeit kam
Tedrenn us xypumor
Maxkaponsr orBaprmre
Cox ¢pykTOBHIi
Xne6 mmeHnyHbit

ITOJITHUK :
Kotnersr kaprodpensure ¢ TOMAaTHEIM COYCOM

Horypr (ym.)

Xne6 NImeHUYHBLE
11 3ABTPAK: .

Kama mannas Momounag BsA3Kas
Xneb NIMeHWYHbI MaciioM ¥ TBEPIEIM CHIPOM
Kodeitnpiit manurox ¢ momoxom

OBEN:
Canar u3 oTBapHO# cRexyEI ¢ YECHOKOM
Cyn xaprodensHBIif ¢ 3encHbmM TOPOIIKOM Ha KypHHOM OYIIBOHE
XKapkoe HO-IOMaNTHeMy
Cox hpykToBBIif
Xneb nmeHMYHDI

IHOJITHUK:
IInoB ¢pyxroswrit
Yait ¢ mumonom
Xne6 mueHnyHbL;

e e |
1 3ABTPAK:

JlammeBHuk ¢ TBOPOTOM CO CIAIKHM COYCOM

Yait ¢ mumonom

Xneb NIeHWYHbI MacJioM

OBE]I:
Camar «Ocennmuity
Cyn «KpectbstHCKuiDy ¢ NMIIEHUYHOR KpYIIOi
I'ynsm w3 xypunoro wmsca
Kaprodensroe Irope
Xne6 mimeHmYHEIH
Cox ¢pykToBEIit

[NOJITHUK
Omrer ¢ 3enennmM TOPOLIKOM
Mornoko nacrepuzonamnoe
Ileuenre

Macca ommoit
IIOPIIAY

200,0
200,0
40,10,15

50,0
200,0
70,0
100,0
150,0
60,0

150,0
150,0
30,0
s Sewladine ., |
200,0

40, 10,15
200,0

50,0
200,0
220.0
150,0
60,0

200,0
200,0
30,0
150/50
200,0
50/5

40,0
200,0
50,0
130,0
60,0
150,0

150,0
200,0
40,0
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v 3ABTPAK
Kamra mmennunas momounas KUIKasS 200,0
Kakao ¢ momoxom 200,0
Xneb MIIEHUYHBIH ¢ MacioM 50/5
OBE]]
Canar «AreHYbIky 40,0
Bopm ¢ xamycroit u KapToeneM Ha KypuHOM GyiboHe 200,0
3amekanka KaprodenbHas ¢ KYPHUHBIM MSCOM 200,0
Cox ¢hpykToBBIi ‘ 150,0
Xneb pxanoi 60,0
[TOJITHUK
3pasbl TBOPOXHBIE C M3IOMOM U CMETAHHEIM coycom 150/50
Yait ¢ auMoHOM 200,0
DpYKTH CBEXHUE 60,0
A% 3ABTPAK
Kama syneBass momounas Bsskas ¢ macmonm 200/5
KoQelinbiii HamuTox Ha Momoxe 200,0
Xneb ¢ maciom . 30/5
OBE]]
Canar xaprodenbHBI ¢ 3emeHbIM TOPOIITKOM 40,0
Cyn xaprodenbusiii ¢ poiGHO#M KOHCEPBOH 200,0
I'ony6ripl neHuBBIe cO cMeTaHHBIM coycom 130,0
Cox ¢pykToBEIit 150,0
Xneb NIeHnYHbIH 60,0
ITOJIJHUK
Pary u3 opomeii ¢ macmom 200/5
Bynouka cmobHas ¢ moBmmuIOM 60,0
Mornoxo nacrepuzosanmoe 200,0
Xneb mmeHuYHEBIN 30,0
VI 3ABTPAK
Cyn MoTOuHEN BepMuIIENeBEIi 200,0
Kodelitnplii HanmTox Ha MomoKe 200,0
Xneb MINCHUYHBIA ¢ MacioM U TBEPABIM CBIPOM 30/5/15
OBE]]
Canar U3 BapeHOH CBEKIBI ¢ H3IOMOM 50,0
Cyn xapToenbHELI ¢ MACHBIME bpukanensxamu w3 KYPUIIBI 200,0
Tedrenn priGHEE ¢ Gempim coycom 70/30
Kaprodensroe mope 130,0
Cox (pykToBBIi 150,0
Xneb prxaHOM 60,0
ITOJITHUK
IlmoB mo-Gyxapcku 200,0
I710rypT 150,0
[Teyenne

40,0




VII 3ABTPAK

Kama «JIpyx6a» MOJI0O4YHas CO CIMBOYHBIM MAciIOM 200/5
Yait ¢ nuMoHOM 200,0
Xne® NMIEHHYHBI! C CHIPOM TBEpIBIM 30/10
OBEJ]
Kamycra tymenas 150,0
Bopm ¢ kamycroit u kaprodenem co cmeraHoit 200,0
Kama rpeuyneBas pacceimuarast 130,0
Cocucka orBapHas 100,0
Cok dpykTOBEIIL 150,0
Xie0 IIIeHnYHEIH 60,0
I[TOJITHUK
Kaprodens orBapnoit 130,0
Cenpme conenas 100,0
Hxpa xabauxosas 50,0
Kucens ¢pyxroBsii us cyxodhpykTon 200,0
Xned MIeHuYHbIH 30,0
DpPYKTHI CBEXUE
VIII 3ABTPAK
3aneKanka IMIEHHYHAS CO CBEXUMH (DpPyKTaMH (46J10KM) W CIMBOYHBIM 150,0
MacioM
Kodelinrnt HamuToK ¢ MOJIOKOM 200,0
Xneb NIIeHWYHBIA ¢ MaciIoM 50/5
OBE]]
Kamycra tymenas ¢ oomammu 150,0
Cyn u3 opomeif Ha KypmHOM OyJIBOHE 200,0
Kypuna otsapnas 70,0
KaprodensHoe mope ¢ MOPKOBBIO TYLICHOHW B MOJIOKE 65/65
Xneb IMIIeHUuYHBIH 60,0
Cokx QpykTOBBII 150,0
ITOJITHUK
IIynuHr TBOPOXHBIM 3all€YeHHBIN C MOJOYHBIM CIIAIKAM coycom 150/50
Uaii ¢ nuMoHOM 200,0
Xmeb MIIeHUYHBIH 30,0
@pyKTHI CBEXHE
3ABTPAK
Kama rpeuneBast Bf3kas Ha MOJOKE C MacjoM 200/5
Yait ¢ nmumoHOM 200,0
X71e0 MINEHWYHBIH C MaciOM U CBIPOM TBEpIBIM 30/5
OBE]]
Bunerper 50,0
Cyn xaprodenpHblil ¢ KiemkaMu Ha KypHHOM OynboHe 200,0




lomy6ner ¢ kypueBIM MiIcoM u PHCOM CO CMETaHHBIM COyCOM
Kommor u3 cyxoppykron
X1e6 nmeHHuHBIH

ITOJIJTHUK
Tepras mopkoBs ¢ caxapom
Bapennxu ¢ tBOoporom co CMETaHHBIM COYCOM
Kakao ¢ momoxom
Xe6 mImeHmYHbIH

3ABTPAK
Kotnera kamyctras co cmeranmnm COyCOM
I7IorypT
Xneb nureHwYHEL;
Mpsavkn

OBE[
Camar «Ocennmity
Bynwon kypumeli ¢ mammoit
Peiba Tymenas ¢ osomamu
Kapropensuoe mope
Kucems u3 cyxodpykron
Xneb mumeHnHbIiH

IHOJIJTHUK
I'penxu ¢ cripom
Mornoko macrepummzosanmoe
OpyKTHI cBEXHE

200/50
200,0
60,0

50,0
200/50
200,0
30,0
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150/50
150,0
30,0
40,0

40,0
200,0
140,0
130,0
200,0
60,0

500
200,0

60,0
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